2025年6月2日
各 位

会 社 名  横浜ライト工業株式会社
（コード番号：1452 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 浜口 伸一
問合せ先 取締役管理部部長 石川 勝之

（TEL：045-355-5500）
（URL：https://www.y-wright.com/）

（訂正）「株式会社福山テクノの株式の取得（子会社化）
および資金借り入れに関するお知らせ」の一部訂正について

 本日2025年６月2日に開示いたしました「株式会社福山テクノの株式の取得（子会社化）およ
び資金借り入れに関するお知らせ」について、記載内容の一部に訂正すべき事項がありました
ので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記
1. 訂正理由
「6. 資金の借入」の記載内容の一部に訂正すべき事項があることが判明したためであります。

２. 訂正箇所
（訂正前）
6. 資金の借入

  （1）

借入先 株式会社三菱UFJ銀行
契約締結日 2025年6月2日
借入日 2025年6月2日
借入金額 100,000千円 200,000千円
借入期間 2年 5年
借入金利 全銀協TIBOR＋0.60% 全銀協TIBOR＋0.60%
（2）（省略）

（訂正後）
6. 資金の借入

  （1）

借入先 株式会社三菱UFJ銀行
契約締結日 2025年6月2日
借入日 2025年6月2日
借入金額 100,000千円 200,000千円
借入期間 2年 5年
借入金利 全銀協TIBOR＋1.20% 全銀協TIBOR＋1.20%
（2）（省略）

以 上